- 1 -

 2024年９月17日

各  位

    会 社 名 株式会社ジー･スリーホールディングス

代表者名   代 表 取 締 役 常 務 山之内 督宗

（コード番号：3647 東証スタンダード市場）

問合せ先   管理本部経営管理部長 高橋  龍馬

（電話：03-5781-2522）

取締役の辞任に関するお知らせ

当社の取締役が１名辞任いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 辞任する取締役

取締役環境・エネルギー事業部長 森本耕司

２． 辞任年月日

2024年９月17日

３． 辞任の理由

一身上の都合によるものです。

４． その他

当該取締役の辞任後においても、法令及び定款で定める取締役の員数は満たしております。

また、森本耕司は当社子会社である株式会社ジー・スリーファクトリーの代表取締役社長を兼

任しておりましたが、2024年９月17日付けで辞任したため、新たな代表取締役として山之内督宗

が選定されております。

以 上